יום ראשון י"ג סיוון תשע"ו
19 יוני 2016

ישיבת מועצה לא מן המניין מס' 70 מיום 19.6.2016

הישיבה התקיימה בחדר הישיבות של העירייה

נוכחים: ליאת שוחט, אפי גוטמן, סבח יוסף, עוזי אהרון, איילה ברטה, טל אשכנזי, דוד חיון.

חסרים: ז'אנה כהן, עופר בוזי, יניב דאון, ננה חן, יעקב נחום.

משתתפים: עופר תודר, עו"ד שלומית שפינדל, גיל גבריאל, רמי בן סעדון, אורן קורנפלד, יואל לוי, חמאני דוד.

על סדר היום: דו"ח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2015.

(הישיבה נפתחה בשעה 18:50)

ראש העיריה:

מבקר העירייה, בבקשה.

רמי בן סעדון:

ערב טוב.

דין וחשבון הממונה על תלונות הציבור מספר 4 לשנת 2015 הוגש במועדו לראש העירייה ולכל חברי המועצה בתאריך 20 באפריל 2016.

הדוח הוגש על פי הוראות חוק הרשויות המקומיות ממונה על תלונות הציבור התשס"ח - 2008.

דין וחשבון זה מסכם את הפעילות של הממונה על תלונות הציבור בשנת 2015.

הדוח כולל סקירה, תחומי טיפול של הממונה וכן נתונים על התלונות שהתקבלו ותיאור הטיפול במבחר תלונות מיצג.

הדוח מתייחס לתלונות שטופלו ע"י הממונה עפ"י החוק, ואינו כולל פניות רבות נוספות אשר לא ענו להגדרה הנדרשת או פניות אשר אין לבררן או אשר המתלונן לא מיצה את הטיפול מול גורמי העירייה.